(h52) Viri.stipra § 27, f-peclatad an. 1084.
(853) Reni fuse describit Berthnldus auctior ad

an. 1076 ubi tamen facinoris aucloreiu nou Crcscen-
tium, scd Quinlium seu Cincium nominat.

(854) Num. 27. Viri. Berlholdi Chroo. an. 1084.

(855) De boc Rudolphi regis consilio silent caterl
scriplores ad an. 1080, qno bsec facta sunt.

355 APPENDIXAD CIIRONICONHERMANNT-COYIRACTI. 356

trausposila esl. In lioc betlovictoria dubia fuil, quo- A

niam cx ulraque parte fugeriint : allamen Sclavi

rcgionem suam ab invasione Saxonum defensarunt.

Actum anno Dominicaeincaruationis MLXXX,ldiis

Ociobris.

§ XXXV.

339 Deliinc sequenli anuo proceres Saxonum et

Siievorum convenerant (in loco) qui vocalur Oliso-

ncfurt, el Ilerimannuni consiiiiierunt regem, gencre
Fraiicum rie Glichberg (856) virum nobilem, deco-

rum, slrenuuin et idoneum, anno Incarnat. Dom.

HLXXXIregnavilque annis scplem.

§ XXXVI.

Posl haccdux Suevorum Fridericus, ct Cuon*

Palalinus de Fohiburcb (857) cum caeteris Heinrici

rcgis salclliiibiis congrcgati quasdam muniiiones in B

Baioaria ccperunl, et usque ad muniiionem, quae
vocamr Werde, accesserunl, 340 eainque ceperunt.
lnde cum abirenl, ecce Herimannus rex cum exer-

•cilu Suevorum superveiiil, eosque in loco, qui vo-

calur Hoste coniprehendii. lnito autem bello acritcr

cx iilraque partc pugnaverunt, ciimqne animose

pugiiarent, et neutra pars cedere vcllet, unus ex

parle Alamannoium r.lamasse fcrtur magna vocife-

rarfione: Eia, inquiens, Suevi, forliter pugnate; ecce

fuqienles Bajoarios videle, nullum ex eis abire di-

mittite. Quam vocem audicntes Baioarii, ol pulan-
tes ita esse, sicul ille malignus dixerat, omnes pari-
ler terga verterunl et unus alium fuga pracvenire

.ciipierunl; plures autem ibi ceciderunl. lbi ceciriit

CuonoPalalinus de Fohiburch cuin mullis aliis. C

§ XXXVII.

Itcrum rex Heinricus papam Gregorium muHis

blanriiliis (858) dclinivil ul se reconciliaret; sed ille

(856)Hermannum rcgem famili.T.comitiimLucem-

burgeiisium adniimeranl bislorici, ex quorum lesli-
nioaio palrein babuil Giselberlum comitcni.qui filius
erat Friderici comitis Luxcmburgensis : de quo hiec'
referi anonymus Weingartensis de Guelphis princi-
pibus cap. 5. (Leibnit. Script. Brunsvic. 1.1, p. 785.)
<Guelfo (lilius Rudolplii fralris S. Conradi Cou-
stantiensis cpiscopi) uxorem duxit de gente Salica,
de caslro Glihberg, Juiiltnm nomine,sororemHenrici
dncis Noricorutn, el NB. Friderici ducis Loiharin-
oorum, elc. >simul enim Lotbaringiae inferioris dux
erat Fridericus iste, an. 1048 ab Henrico 111imp.
constilulus, de quo llermaiinus in chronico ad. an.
1046 et seq. Rem vern clarius explicat idem anony- rj
IIIIISex codice Weingariensi einendatiis (Hess Mo-
numenl. Guelph. p. 12), ubi iriein castrum non Gli-
liherg, sed Glizberch, et pro Juilha lmiza iiomina-
tur. Ulroque aulem nomine Glitzberget Luceniburg
eosdein comiles Luxemburgensesvenire notal Schei-
riius in nolis ad origines Guclphicas (t. il, p. 222).
Dumvero ibidem ari Bertholdum seu Bernoldum uo-
strum Constautiensem cl Lamberlum Scliaifnabur-
gensem provocat, vereor ne simililudine nomini?
deccptus sii Scheidius. Bernoldus quidem ad an
liiini 1059 scribil : Fridericus et frater ejus (aut
cx aliis codicibus fratres ejus), de Glichberga Hein-
rico regi rebeUant, id lamen mox postea explica-
hiiuus. Aliud est de Lamberto, qui ad an. 1075 scri- -